
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2020 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedur kontroli przedsiębiorców 

prowadzących żłobki, kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1292 z późn. zm.) w związku z art. 54 – 57 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam ogólny schemat procedur kontroli przedsiębiorców prowadzących 
żłobki i kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów, w wersji: 

1) opisowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) graficznej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Wąbrzeźna. 
      2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, 

Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Wąbrzeźno.  

 

     § 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Wąbrzeźno. 

  

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


